様式第１６号の２（第１９条の２関係）

申 請 取 下 届 出 書

    年  月  日

水戸市長         様

届出者

住所

氏名

    年  月  日付けで提出した申請を取り下げたいので，水戸市都市計画法

施行細則第１９条の２の規定により次のとおり届け出ます。

１ 申 請 の 内 容

□法第２９条第１項 □法第３５条の２第１項

□法第３７条第１号 □法第４１条第２項

□法第４２条第１項 □法第４３条第１項

□法第４５条    □省令第６０条

２ 取 下 げ の 理 由

受

付

日

付

印

水 戸 市

添付書類

・申請取下届出書（正本１部，副本１部）

・委任状